

Orpelów, 17.07.2019 r.

**Ochotnicza Straż Pożarna
w Orpelowie
Orpelów 20,
95-082 Dobroń**

Dotyczy: Postępowania nr 1/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Orpelowie”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający publikuje pytania Wykonawców i odpowiedzi na nie :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w Zestaw Ratownictwa Medycznego R1

Odpowiedz

Zamawiający nie wymaga takiego wyposażenia.

Pytanie nr 2

W pkt 2.10 zał. Nr 4 do SIWZ Zamawiający wymaga aby maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie przekroczyła 3250 mm natomiast w pkt 3.1 maksymalna wysokość całkowita nie może przekroczyć 3350 mm. Prosimy o jednoznaczne doprecyzowanie jakiej maksymalnej wysokości pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga, aby maksymalna wysokość całkowita pojazdu nie przekroczyła 3350 mm.

Z poważaniem,
/-/ Paweł Karpiński
Prezes OSP w Orpelowie